
AKCEPartner pro vaši
gastronomii.

LISTOPAD - LEDEN 2019 
NOVEMBER - JANUAR 2019

 PLATNOST OD 19. 11. DO 13. 1. 2019

Provozovna KARLOVY VARY:
TRUHLÁŘSKÁ 737/2,
360 17 KARLOVY VARY
objednavky-kv@madegroup.cz
 
Telefon: 725 845 332

Velkosklad ČESKÉ BUDĚJOVICE:
TROCNOVSKÁ 110/2, 
370 04 ČESKÉ BUDĚJOVICE
objednavky-cb@madegroup.cz
 
Telefon: 255 795 420
Mobil:  778 742 700

Pobočka OLOMOUC:
HNĚVOTÍN 455,
783 47 HNĚVOTÍN
objednavky-Olomouc@madegroup.cz
 
Telefon: 255 795 395
Záznamník: 255 795 345
Fax: 255 795 315

Provozovna PRAHA:
KOSTELECKÁ 894/61,
196 00 PRAHA 9 - ČAKOVICE
objednavky-praha@madegroup.cz
 
Call centrum Praha
Po - Čt 06:00-21:00
Pá 06:00- 15:30
Ne 14:00-21:00

Telefon: 255 795 795
Záznamník: 255 795 145 Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob. MADE GROUP, a.s. neručí za případní tiskové chyby.

MADEGROUP SLOVAKIA s.r.o.
Škultétyho 1,
831 03 Bratislava - Nové Mesto

Partner pro vaši
gastronomii.

6105500
POD SVÍČKOVOU NUDLIČKY
mrkev, celer, pastiňák
balení 4 × 2,5 kg

6300500
JAHODY CELÉ
balení 4 × 2,5 kg

6102200
FRANCOUZSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS
mrkev, celer, pastiňák, pórek
balení 4 × 2,5 kg

6100400
ŠPENÁT LISTOVÝ PORCE
balení 4 × 2,5 kg

0,80 €
19,90 Kč

cena za kg

0,80 €
19,90 Kč

cena za kg

1,80 €
44,90 Kč

cena za kg

1,12 €
27,90 Kč

cena za kg

2,40 €
59,90 Kč

cena za kg

1401400 
UZENÝ HOVĚZÍ JAZYK 
balení cca 1,5 kg

1402600 
UZENÉ KOLENO S.K. SPECIÁL 
balení cca 1,6 kg

3404500 
VYSOČINA KRÁJENÁ 
balení 1 kg

3404600 
PÁLIVÝ PAPRIKOVÝ KRÁJENÝ 
balení 1 kg 

3,80 €
94,90 Kč

cena za kg

1405200 
UZENÁ KRKOVICE B.K. SPECIÁL 
balení cca 2,2 kg

4,40 €
109,90 Kč

cena za kg

3,20 €
79,90 Kč

cena za kg

3,00 €
74,90 Kč

cena za kg

1,12 €
27,90 Kč

cena za kg

6104900
KVĚTÁK RŮŽICE
balení 4 × 2,5 kg

6300200
MALINY CELÉ
max 10% drobných částí
balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 69,90 Kč / 2,80 €

 ©
 2

01
8 

M
AD

E 
03

4,60 €
114,90 Kč

cena za kg

3401600 
ANGLICKÁ SLANINA KRÁJENÁ 
balení cca 1 kg

3401800 
STANDARDKA KRÁJENÁ 
balení 1 kg

3,16 €
78,90 Kč

cena za kg

1300400 
ŠUNKA NA KOSTI 6-9 kg 
balení cca 6-9 kg 

4,80 €
119,90 Kč

cena za kg

4,60 €
114,90 Kč

cena za kg



NABÍDKOVÝ LIST / LISTOPAD - LEDEN 2019/ NOVEMBER - JANUAR 2019/ PLATNOST OD 19.11. DO 13.1. 2019 NABÍDKOVÝ LIST / LISTOPAD - LEDEN 2019/ NOVEMBER - JANUAR 2019/ PLATNOST OD 19.11. DO 13.1. 2019

5932300
CANDÁT FILETY S KŮŽÍ IQF
glazura 10%
balení 5 kg

1480200 
SOUS VIDE VEPŘOVÉ KOLENO 750 g 
balení 750 g 
minimální ztráty při dalším zpracování

1310000 
ŠUNKA DUŠENÁ 70% 
balení cca 2,8 kg

1814100
BRAMBOROVÝ SALÁT SPECIAL
balení cca 5 kg
Pobočka Olomouc na objednávku 3 pracovní dny předem
Pobočka Praha na objednávku 2 pracovní dny předem

7101400 
MOZZARELLA 40% 
balení cca 2,5 kg

7100100 
EIDAM 30 % 
balení cca 2,5 kg  

7108000 
CHEDDAR PLÁTKY
balení 8 × 1 kg 
hmotnost plátku cca 15 g

7334800
MAJONÉZA SALÁTOVÁ  pobočka Olomouc
7331500 
MAJONÉZA LAHŮDKOVÁ  pobočka Praha 
balení 10 kg 

5930100
KAPR PŮLENÝ VAK
0,6 -1 kg/ks (původ a zpracování ČR)
balení 5 kg

1500700 
KRŮTÍ PÁREČKY
balení cca 1,5 kg

5990600
KRABÍ SURIMI
rybí tyčinky s krabí příchutí
balení 40 × 250 g

4524300
HOVĚZÍ VRCHNÍ ŠÁL 
balení 5-7 kg
Pobočka Olomouc na objednávku 2 pracovní dny předem

5305100
VEPŘOVÉ PALCE Z PANENEK VAK
jednotlivě balené
balení cca 10 kg

5410500
HOVĚZÍ LÍČKA
cca 2kg/bal.
balení cca 12 kg

6107800
ČESNEK DRCENÝ PORCOVANÝ 20 g/ks
balení 10 × 1 kg

5930300
LOSOS KETA - VELKÉ FILETY S KŮŽÍ
barva 13+, 1200-1500 g/ks, bez aditiv
balení 10 kg

5970100
KAPŘÍ HLAVY VAK
cca 600 - 900 g/ks
balení 6 kg

1740700 
VEPŘOVKA 350 g
 balení 350 g
vepřové ve vlastní šťávě

5970500
FILETY SÁČEK - ALJAŠSKÁ TRESKA
glazura 20%
balení 10 × 1 kg

5980200
MOŘSKÝ KOKTEJL
blanšír. chapadla a kroužky kalmar, krevety, chobotnice, 
maso z mušle
balení 4 x 1 kg

1741000
SILVESTROVSKÉ UTOPENCE 
balení 680 g

5301700
VEPŘOVÉ PANENKA PRASÁTKA VAK
jednotlivě balené
balení 5 kg

5113800
KUŘECÍ STEAK
vykostěné kuřecí stehno bez kůže
balení 6 x 2 kg
Při odběru méně než 48 kg - 63,90 Kč / 2,56 €

4322302 
VEPŘOVÁ PEČENĚ B.K. s řetízkem 
balení 3-4 kg
Pobočka Olomouc na objednávku 2 pracovní dny předem

9,16 €
229,90 Kč

cena za kg

6,60 €
164,90 Kč

cena za kg

4,80 €
119,90 Kč

cena za kg

1,20 €
29,90 Kč

cena za kg

5,60 €
139,90 Kč

cena za kg

0,68 €
16,90 Kč

cena za ks

2,40 €
59,90 Kč

cena za kg

4,40 €

109,90 Kč
cena za kg

1,20 €

 29,90 Kč
cena za kg

3,60 €
89,90 Kč

cena za kg

2,00 €
49,90 Kč

cena za ks

3,12 €
77,90 Kč

cena za kg

3,40 €
84,90 Kč

cena za kg

1,32 €
32,90 Kč

cena za ks

6,80 €
169,90 Kč

cena za ks

13,20 €
329,90 Kč

cena za ks

1,80 €
44,90 Kč

cena za ks

4322021 
VEPŘOVÁ PEČENĚ PLÁTKY
balení 5-6 kg
hmotnost plátku 180-220 g
Pobočka Olomouc na objednávku 2 pracovní dny předem

5,20 €

129,90 Kč
cena za kg

2,60 €
64,90 Kč

cena za ks

3,40 €
84,90 Kč

cena za kg

3,60 €
89,90 Kč

cena za kg

2,40 €
59,90 Kč

cena za kg

5,20 €
129,90 Kč

cena za kg1480600 
SOUS VIDE BAVORSKÉ KOLENO 
balení cca 1,3 kg 
minimální ztráty při dalším zpracování

7501800 
SÁDLO ŠKVAŘENÉ VÁLEC 1 kg 
balení  1 kg

4,60 €
114,90 Kč

cena za kg

5,44 €
135,90 Kč

cena za kg

3,60 €
89,90 Kč

cena za kg

2,56 €
63,90 Kč

cena za kg



NABÍDKOVÝ LIST / LISTOPAD - LEDEN 2019/ NOVEMBER - JANUAR 2019/ PLATNOST OD 19.11. DO 13.1. 2019 NABÍDKOVÝ LIST / LISTOPAD - LEDEN 2019/ NOVEMBER - JANUAR 2019/ PLATNOST OD 19.11. DO 13.1. 2019

5932300
CANDÁT FILETY S KŮŽÍ IQF
glazura 10%
balení 5 kg

1480200 
SOUS VIDE VEPŘOVÉ KOLENO 750 g 
balení 750 g 
minimální ztráty při dalším zpracování

1310000 
ŠUNKA DUŠENÁ 70% 
balení cca 2,8 kg

1814100
BRAMBOROVÝ SALÁT SPECIAL
balení cca 5 kg
Pobočka Olomouc na objednávku 3 pracovní dny předem
Pobočka Praha na objednávku 2 pracovní dny předem

7101400 
MOZZARELLA 40% 
balení cca 2,5 kg

7100100 
EIDAM 30 % 
balení cca 2,5 kg  

7108000 
CHEDDAR PLÁTKY
balení 8 × 1 kg 
hmotnost plátku cca 15 g

7334800
MAJONÉZA SALÁTOVÁ  pobočka Olomouc
7331500 
MAJONÉZA LAHŮDKOVÁ  pobočka Praha 
balení 10 kg 

5930100
KAPR PŮLENÝ VAK
0,6 -1 kg/ks (původ a zpracování ČR)
balení 5 kg

1500700 
KRŮTÍ PÁREČKY
balení cca 1,5 kg

5990600
KRABÍ SURIMI
rybí tyčinky s krabí příchutí
balení 40 × 250 g

4524300
HOVĚZÍ VRCHNÍ ŠÁL 
balení 5-7 kg
Pobočka Olomouc na objednávku 2 pracovní dny předem

5305100
VEPŘOVÉ PALCE Z PANENEK VAK
jednotlivě balené
balení cca 10 kg

5410500
HOVĚZÍ LÍČKA
cca 2kg/bal.
balení cca 12 kg

6107800
ČESNEK DRCENÝ PORCOVANÝ 20 g/ks
balení 10 × 1 kg

5930300
LOSOS KETA - VELKÉ FILETY S KŮŽÍ
barva 13+, 1200-1500 g/ks, bez aditiv
balení 10 kg

5970100
KAPŘÍ HLAVY VAK
cca 600 - 900 g/ks
balení 6 kg

1740700 
VEPŘOVKA 350 g
 balení 350 g
vepřové ve vlastní šťávě

5970500
FILETY SÁČEK - ALJAŠSKÁ TRESKA
glazura 20%
balení 10 × 1 kg

5980200
MOŘSKÝ KOKTEJL
blanšír. chapadla a kroužky kalmar, krevety, chobotnice, 
maso z mušle
balení 4 x 1 kg

1741000
SILVESTROVSKÉ UTOPENCE 
balení 680 g

5301700
VEPŘOVÉ PANENKA PRASÁTKA VAK
jednotlivě balené
balení 5 kg

5113800
KUŘECÍ STEAK
vykostěné kuřecí stehno bez kůže
balení 6 x 2 kg
Při odběru méně než 48 kg - 63,90 Kč / 2,56 €

4322302 
VEPŘOVÁ PEČENĚ B.K. s řetízkem 
balení 3-4 kg
Pobočka Olomouc na objednávku 2 pracovní dny předem

9,16 €
229,90 Kč

cena za kg

6,60 €
164,90 Kč

cena za kg

4,80 €
119,90 Kč

cena za kg

1,20 €
29,90 Kč

cena za kg

5,60 €
139,90 Kč

cena za kg

0,68 €
16,90 Kč

cena za ks

2,40 €
59,90 Kč

cena za kg

4,40 €

109,90 Kč
cena za kg

1,20 €

 29,90 Kč
cena za kg

3,60 €
89,90 Kč

cena za kg

2,00 €
49,90 Kč

cena za ks

3,12 €
77,90 Kč

cena za kg

3,40 €
84,90 Kč

cena za kg

1,32 €
32,90 Kč

cena za ks

6,80 €
169,90 Kč

cena za ks

13,20 €
329,90 Kč

cena za ks

1,80 €
44,90 Kč

cena za ks

4322021 
VEPŘOVÁ PEČENĚ PLÁTKY
balení 5-6 kg
hmotnost plátku 180-220 g
Pobočka Olomouc na objednávku 2 pracovní dny předem

5,20 €

129,90 Kč
cena za kg

2,60 €
64,90 Kč

cena za ks

3,40 €
84,90 Kč

cena za kg

3,60 €
89,90 Kč

cena za kg

2,40 €
59,90 Kč

cena za kg

5,20 €
129,90 Kč

cena za kg1480600 
SOUS VIDE BAVORSKÉ KOLENO 
balení cca 1,3 kg 
minimální ztráty při dalším zpracování

7501800 
SÁDLO ŠKVAŘENÉ VÁLEC 1 kg 
balení  1 kg

4,60 €
114,90 Kč

cena za kg

5,44 €
135,90 Kč

cena za kg

3,60 €
89,90 Kč

cena za kg

2,56 €
63,90 Kč

cena za kg



AKCEPartner pro vaši
gastronomii.

LISTOPAD - LEDEN 2019 
NOVEMBER - JANUAR 2019

 PLATNOST OD 19. 11. DO 13. 1. 2019

Provozovna KARLOVY VARY:
TRUHLÁŘSKÁ 737/2,
360 17 KARLOVY VARY
objednavky-kv@madegroup.cz
 
Telefon: 725 845 332

Velkosklad ČESKÉ BUDĚJOVICE:
TROCNOVSKÁ 110/2, 
370 04 ČESKÉ BUDĚJOVICE
objednavky-cb@madegroup.cz
 
Telefon: 255 795 420
Mobil:  778 742 700

Pobočka OLOMOUC:
HNĚVOTÍN 455,
783 47 HNĚVOTÍN
objednavky-Olomouc@madegroup.cz
 
Telefon: 255 795 395
Záznamník: 255 795 345
Fax: 255 795 315

Provozovna PRAHA:
KOSTELECKÁ 894/61,
196 00 PRAHA 9 - ČAKOVICE
objednavky-praha@madegroup.cz
 
Call centrum Praha
Po - Čt 06:00-21:00
Pá 06:00- 15:30
Ne 14:00-21:00

Telefon: 255 795 795
Záznamník: 255 795 145 Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob. MADE GROUP, a.s. neručí za případní tiskové chyby.

MADEGROUP SLOVAKIA s.r.o.
Škultétyho 1,
831 03 Bratislava - Nové Mesto

Partner pro vaši
gastronomii.

6105500
POD SVÍČKOVOU NUDLIČKY
mrkev, celer, pastiňák
balení 4 × 2,5 kg

6300500
JAHODY CELÉ
balení 4 × 2,5 kg

6102200
FRANCOUZSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS
mrkev, celer, pastiňák, pórek
balení 4 × 2,5 kg

6100400
ŠPENÁT LISTOVÝ PORCE
balení 4 × 2,5 kg

0,80 €
19,90 Kč

cena za kg

0,80 €
19,90 Kč

cena za kg

1,80 €
44,90 Kč

cena za kg

1,12 €
27,90 Kč

cena za kg

2,40 €
59,90 Kč

cena za kg

1401400 
UZENÝ HOVĚZÍ JAZYK 
balení cca 1,5 kg

1402600 
UZENÉ KOLENO S.K. SPECIÁL 
balení cca 1,6 kg

3404500 
VYSOČINA KRÁJENÁ 
balení 1 kg

3404600 
PÁLIVÝ PAPRIKOVÝ KRÁJENÝ 
balení 1 kg 

3,80 €
94,90 Kč

cena za kg

1405200 
UZENÁ KRKOVICE B.K. SPECIÁL 
balení cca 2,2 kg

4,40 €
109,90 Kč

cena za kg

3,20 €
79,90 Kč

cena za kg

3,00 €
74,90 Kč

cena za kg

1,12 €
27,90 Kč

cena za kg

6104900
KVĚTÁK RŮŽICE
balení 4 × 2,5 kg

6300200
MALINY CELÉ
max 10% drobných částí
balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 69,90 Kč / 2,80 €

 ©
 2

01
8 

M
AD

E 
03

4,60 €
114,90 Kč

cena za kg

3401600 
ANGLICKÁ SLANINA KRÁJENÁ 
balení cca 1 kg

3401800 
STANDARDKA KRÁJENÁ 
balení 1 kg

3,16 €
78,90 Kč

cena za kg

1300400 
ŠUNKA NA KOSTI 6-9 kg 
balení cca 6-9 kg 

4,80 €
119,90 Kč

cena za kg

4,60 €
114,90 Kč

cena za kg


